
 

 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 31.08.2023 № 491/1  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

Об устранении недостатков, 

выявленных в ходе независимой 

оценки качества осуществления 

образовательной деятельности 

дошкольных образовательных 

организаций Ленинск-Кузнецкого 

городского округа 

 

На основании приказа министерства образования Кузбасса от 30.12.2022 № 3325, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям дошкольных образовательных организаций: 

устранить недостатки, выявленные в ходе независимой оценки качества 

осуществления образовательной деятельности (НОКО-2022) дошкольных 

образовательных организаций Ленинск-Кузнецкого городского округа в срок до 

31.12.2023; 

разработать план-график мероприятий по организации доступной среды в 

дошкольных образовательных организациях согласно действующему законодательству; 

осуществлять работу по реализации планов-графиков по организации доступной 

среды в дошкольных образовательных организациях. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник 

управления образования                        Т.В.Евстифеева

 



 

 

 


		2023-12-18T09:45:05+0700
	Евстифеева Татьяна Валентиновна




